เบิกจ่ายจากงบประมาณรายจ่ายประจ าปี พ.ศ.2569 แผนงาน : ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพการศึกษา   
และการเรียนรู้ ผลผลิตผู้รับบริการการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาคุณภาพชีวิต กิ จกรรมการเรียนรู้เพ่ือพัฒนาตนเอง         
งบรายจ่ายอื่น โครงการพัฒนาอาชีพชุมชน รหัสงบประมาณ 20334330005005000001 แหล่งของเงิน 6911500 
เป็นเงิน 9,768.- บาท (เก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน) ดังรายละเอียดต่อไปนี้ 

7.1 ค่าตอบแทนวิทยากร     (1 คน x 200 บาท x 12 ชั่วโมง)   เป็นจ านวนเงิน  2,400.- บาท 
7.2 ค่าวัสดุฝึกอบรม        เป็นจ านวนเงิน  3,768.- บาท 
7.3 ค่าอาหารว่างและเครื่องดื่ม  (15 คน x 25 บาท x 4 มื้อ) เป็นจ านวนเงิน  1,500.- บาท